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Twindicator paskowy test kontroli sterylizacji parą wodną -
250 szt.
 

Cena: 71,90 pln

Opis słownikowy

Dystrybutor MEDILAB

Producent Propper

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Wieloparametrowy test paskowy przeznaczony do kontroli procesu sterylizacji parą wodną w temperaturze 121ºC i 134ºC w
autoklawach z możliwością wykorzystania, przez podział pasków, w dużych i małych pakietach.

Test ma postać papierowego paska z nadrukowanym atramentem wskaźnikowym wrażliwym na działanie pary wodnej. Pod wpływem
procesu sterylizacji zabarwienie paska zmienia się z jasnobeżowego na czarne, co wskazuje na ekspozycję w cyklu o określonych
wartościach parametrów krytycznych, tj. pary nasyconej, temperatury i czasu ekspozycji.

Rozmiar wskaźnika: 20 cm x 1,4 cm

Każdy wskaźnik posiada poprzeczną perforację w połowie długości, co umożliwia łatwe podzielenie na dwie części po 10 cm.

Pasek może być stosowany jako test 20 cm lub po przecięciu wzdłuż perforacji, jako test 10 cm.

- wskaźnik 20 cm powinien być umieszczony w pakiecie w miejscu najtrudniej dostępnym dla pary wodnej
- wskaźnik 10 cm należy umieścić w pakiecie lub torebce sterylizacyjnej

Opakowanie zbiorcze: 250 szt. testów długości 20 cm (500 szt. testów długości 10 cm)

Spełnia wymagania norm PN-EN ISO 11140, klasy 4, EN 867-1, Klasa D

Produkt jest ekologiczny – nadruk wraz ze wskaźnikiem chemicznym pozbawiony metali ciężkich i substancji toksycznych.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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